様式第4号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
御杖村長　　　　　　　様

(申請者) 団体の名称
代表者　　　　　　　　　　　　　

御杖村むらおこし事業中止（廃止）届出書

平成　　年　　月　　日付けで交付決定された御杖村むらおこし事業を中止（廃止）したいので、下記のとおり御杖村むらおこし事業費補助金交付要綱第10条の規定により届出します。
なお、概算払を受けた補助金については、返還いたします。

記

１．事業の名称

２．事業中止（廃止）の理由

３．概算払受領金額		　　　　　　　　円